SI MEC

ACERO, S, A, DE C. V. . SCNO008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/09/12  4:00:04
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 010232 CONTRA 13902 REMISION: 0044604-1
PRODUCTO: CANAL 6" (SP) 10.5LB/FT 152,4MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES MENDOZA

PESO TEORICO(KG/MT):15.625

- ANALISIS QUIMICOS:

LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

397402 .0150  .0490  .0170
397403 .0170  .0480  .0160

ANATISIS MECANICOS Y FISICOS:

ESFUERZO
MAXIMO
(PSI/MPA)

.1900  .3100 .0250 ,2500 .1200 .1200 .0030 .7600  .0020
.1900  .3100 .0260  .3000 .1300 .1200 .0030 ,7100  .0020

CHARPY CHARPY CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(2m) JOULES LB-PIE KG-MT

LIMITE
COLADA ELASTICO
{PSI/MPA)
397402
397403 51,664

ATADOS DE LA COLADA

397402  TMH01004 TMH01009 TMH01010 TMHO01011 TMHO01012 TMHO1013 TMH01014 TMHO1015

397403  TMH00988




